
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

 
 
 
 

LISTA FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO EM 
EAD 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular, do Instituto Federal de Roraima/Campus Amajari, no uso de 

suas atribuições e em conformidade com o Edital Nº 05/2025, resolve: Art. 1° Disponibilizar a publicação da lista oficial das inscrições do 

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO do IFRR/Campus Amajari. 

 

 

 
ANEXO I 

 
 

POLO ENSEADA 

 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DO CANDIDATO: CPF 

1.  MIRELA GRASIELA DE JESUS OLIVEIRA  13172201457 

2.  
JULIO CESAR DELGADO DE 
GUIMARÃES  

1927226724 

3.  GECILDO ROQUE DA SILVA  53933729220 

4.  ISABELA AMBRÓSIO DE MELO  05375257262 

5.  ADELINA SEBASTIAN JOSÉ 07270072205 

6.  ROSANA LUIZ  03728970298 

7.  MESSIAS MARCOS CONCEIÇÃO  70338475214 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

8.  
RONALDO HYAGO RODRIGUES 
CHAVES  

02496715226 

9.  AYLLIN PAZ GOMES  03321752271 

10.  LILIANE DOS SANTOS RIBEIRO  02828687201 

11.  JUSSARA DINIZ DA SILVA 59866837220 

12.  ELIZABETH DE SOUSA CASTRO  027.379.402-73  

13.  PEDRO AUGUSTO LEITE DA SILVA 00061043206 

14.  IGOR VIEIRA PAIVA 53861485249 

15.  JHONATA SANTOS DE MOURA 03160596257 

16.  BRUNO CARNEIRO CUNHA LEAL 04975768216 

17.  WELLINGTON SILVEIRA GABRIEL  09748955206 

18.  CAMILA DE MENEZES FIGUEIREDO  02529039275 

19.  ISAIAS CEZAR FILHO 92373313200 

20.  GLEYDSON ANDRADE DA SILVA 01124775269 

21.  GILDONBERG FERNANDES CRUZ 93977182234 

22.  LAURA VIEIRA CARVALHO  05143528259 

23.  ESTEFANI AMBRÓSIO DE MELO  01964140242 

24.  EVANDRO PEREIRA FRANCISCO  55066984291 

25.  ELISDENE DE SOUZA RODRIGUES 03083944292 

26.  JONAS CAVALCANTE GOMES 45595534249 

27.  DENILSON MACEDO DE OLIVEIRA 06836467294 

28.  JOSE CRISTIANO GOMES VIANA  868.586.702-97  

29.  VELIANE DE SOUZA PEREIRA  06392004270 

30.  JONAS CAVALCANTE GOMES  45595534249 

31.  IGOR RODRIGUES PEREIRA  024.009.962-10  

32.  JOSÉ FELLYPE QUEIROZ 05815357235 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

33.  VANESSA DE SOUZA ESTEVAO  70338394214 

34.  TIFFANY LARISSA MONTEL DA SILVA  06475042277 

35.  ERNANDE ALVES CHAVES 80135080215 

36.  IGOR RAPOSO RABELO  90654242291 

37.  ANDERSON LOPES DA SILVA 71423940210 

38.  RIVANILSON SOARES CAVALCANTE  03337451241 

39.  YONOAN DUARTE OLIVEIRA  03336415233 

40.  CELIANE SILVA DE SOUZA  03507582201 

41.  VELIANE DE SOUZA PEREIRA  06392004270 

42.  GUTEMBERG GURGEL FILHO  

43.  WENGLESSON SOUZA DA SILVA  01964146283 

44.  
ALYSSON AUGUSTO DA SILVA 
BARBOSA 

08896766230 

45.  RANIERY RODRIGUES DE LIMA  03336141273 

46.  ROCILDO DE OLIVEIRA JUNIOR  03253964264 

47.  GILVAN DE OLIVEIRA 04346931626 

48.  MANUEL JAMES DA SILVA  00656155221 

49.  DOUGLAS MADEIRA CAVALCANTE  38380609204 

50.  JOSÉ MARCIO DA SILVA LIMA  71081333260 

51.  CRISLAYNNE MOREIRA DOS SANTOS 02532313293 

52.  VANDERSON MELQUIOR JAMES 94416788215 

53.  JEFERSON CONCEIÇÃO MELQUIOR 03350038263 

54.  GILDEVAN DA SILVA LAIMAN  07098876290 

55.  JOHNNY PINTO MESQUITA  858.023.282-15  

56.  ROSIVANDA MELO TAVARES 97424102249 

57.  ISABELA AMBRÓSIO DE MELO  05375257262 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

58.  DIMAS MAGALHÃES SILVA  70760798281 

59.  RAFAELA ALVES BARBOSA 015.801.542-80 

60.  PAULIANA ALVES CONCEIÇÃO  01583513205 

61.  ADEMILTON DAMASIO GALVÃO  55065058253 

62.  WALDEMIR AMBRÓSIO COSTA 55066470263 

63.  JOSÉ RICARDO MOREIRA DA PAZ 06515749279 

64.  JOEL MARCOS GOMES DOURADO  54273773287 

65.  LARISSA INDIANARA MATOS LIMA  70338136274 

66.  MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA  54705126149 

67.  MICHELLY DA SILVA BARBOSA 93414463253 

68.  ANA KETLEN DA SILVA ESTEVÃO  06269870240 

69.  ELISVAN MORAES DOS SANTOS 00695399284 

70.  GEOVANE CAETANO DA SILVA  78977479215 

71.  DENISE SILVA E SILVA 02182524207 

72.  ROSINALDO LIMA BARBOSA  53934466249 

73.  AURILENE DA SILVA AFONSO  01844404242 

74.  NATALYA AMORIM FRANCHI 04657023250 

75.  NATÃ AMORIM FRANCHI  04642466282 

76.  ANA PAULA DA SILVA CAVALCANTE  55593402272 

77.  ADRIANA SILVA DE SOUZA 703.685.862-19 

78.  ALBERTÂNIO DE SOUZA 007.001.132-07 

79.  ANIKE DA SILVA SOUZA 033.523.712-61 

80.  ANDREY MURYEL ALVES SILVA 033.571.662-83 

81.  ANDERLILDO PEREIRA ALVES 703.384.802-18 

82.  AUGOSTINA SILVA DE SOUZA 555.934.292-00 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

83.  AURILENI  PEREIRA ALVES 556.349.152-87 

84.  CLARISLENE GABRIEL FRANCISCO 541.477.512-53 

85.  EDILENE DA SILVA E SILVA 003.593.382-83 

86.  FRANSÉRGIO DE SOUZA ESTEVÃO 556.332.772-87 

87.  FRANCIVANIA DA SILVA RAPOSO 556.344.862-20 

88.  JORGE DE SOUZA ESTEVÃO 712.177.742-89 

89.  IREUCINETE DE SOUZA SALDANHA 539.356.912-20 

90.  JUVENIL NESTOR MARIANO 027.062.262-42 

91.  JAILSON CLEMENTINO LEITE 701.353.892-24 

92.  JOSEMAR BARBOSA GOMES 027.105.822-60 

93.  KAYLANE RODRIGUES LIMA 033.361.092-05 

94.  KELVI SANTANA DA SILVA 539.341.642-34 

95.  KEROLAINE DA SILVA PEIXOTO 030.674.012-55 

96.  LARA SABRINA  MACAÍBA DE OLIVEIRA 033.623.852-57 

97.  LAZARO DE SOUZA BRITO 014.051.622-01 

98.  MARINÊS SOARES SANTANA 714.448.152-53 

99.  MARIJANE ALVES DA SILVA 710.809.322-75 

100.  MARIVALDO DE LIMA SILVINO 662.756.792-04 

101.  MAURICIO BEZERRA DE SOUZA 556.330.132-04 

102.  MESSIAS CAETANO SIMÃO 032.812.762-02 

103.  PAULO DARLEY SOUZA LEITE 703.384.622-36 

104.  ROBERLÂNIA ALVES EVARISTO 556.343.892-91 

105.  SIRLAINE FELISMINO SILVA 703.384.082-90 

106.  SILVANDERSON SIMÃO DE SOUZA 033.816.342-59 

107.  SIRLÂNDIA DOS SANTOS MARQUES 075.546.692-65 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

108.  TATIANE LUIZ RIBEIRO 033.376.972-40 

109.  THOMAS AMIYU ALMEIDA CAVALCANTE 004.688.182-43 

110.  UVENILSON ARAUJO DA SILVA 056.447.022-86 

111.  VALDINILSON SOARES CAVALCANTE 033.374.332-60 

112.  VALTER DA SILVA CAVALCANTE 990.843.252-49 

113.  VANESSA DE SOUZA ESTEVÃO 703.383.942-14 

114.  VITOR PEREIRA DE LIMA 033.380.052-45 

115.  ZACARIAS SOUZA LEITE 703.594.772-83 

116.  ZAQUEU SOUZA  LEITE 556.325.992-72 

 

 

 

 

 

 

Amajari - RR, 08de Julho de 2025. 

 

 

 

 

Antonio Neto Nascimento Oliveira 
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV 

PORTARIA 2810/2025 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 26/06/2025 

 


